
令和２年９月１８日  

伊吹小学校 保護者 様  

伊吹小学校長  中村 德稔   

ＰＴＡ会長   石河 輝男 

研修部長    鈴木 好美  

 

学 習 参 観 の ご 案 内 

 

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動・ＰＴＡ活動の推進にご支援・ご協力を賜りまして厚くお

礼申しあげます。  

 さて、道徳の学習参観を下記により開催いたします。本校におきましては、

豊かな人間性の育成に向け、授業改善に努めながら道徳教育の推進に取り組ん

でおります。今回その一端をご覧いただき、ご家庭との連携を深めたいと存じ

ます。ご多忙のこととは思いますが、是非ともご参観くださいますようご案内

申しあげます。  

 

記  

 

  １ 期 日    令和２年１０月２１日（水）  

 

  ２ 場 所    伊吹小学校 各教室  

 

 ３ 参観時間 ８時５０分～９時３５分【１校時】･･･１，２，３年生  

        ９時４０分～１０時２５分【２校時】･･･４，５，６年生  

                           なかよし学級  

４ その他  

・今年度は、新型コロナウイルス感染症対策のため、下学年・上学年に分

散してご参観いただくよう計画しました。併せて、マスク着用・マイス

リッパご持参のうえ、できるだけ３密（密閉、密集、密接）となら

ないようご配慮ください。なにとぞご理解ご協力くださいますよう、

よろしくお願いいたします。  

・自動車で来られる方は、次の駐車スペースをご利用ください。（裏面参照） 

    ①学校の前庭  

②体育館横の駐車スペース  

    ③学校前の瀧澤悟様・堀江敏和様・森田英二様・吉川清美様の駐車場  

   ・当日は、正面玄関よりお入りください。  

 


